

Årsredovisning

Styrelsen för Oblecto AB får härmed avge årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-01-01-- 2021-12-31.

<u>Innehåll</u>	<u>Sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Tilläggsupplysningar	5-6

Undertecknad styrelseledamot intygar, att en med denna avskrift likalydande
balans- och resultaträkning fastställdes vid ordinarie årsstämma den 30 juni 2022.
Vinstdisposition beslöts i enlighet med styrelsens förslag.



Johan Sandefeldt

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Oblecto AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01-- 2021-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om bolaget

Bolagets verksamhet består av konsultverksamhet inom ekonomi och företagsledning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna minskade en del under 2021 pga uteblivna uppdrag.

<u>Flerårsöversikt (tkr)</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsättning	998	1 926	1 167	0
Res efter finansiella poster	961	1 901	1 114	-207
Balansomslutning	1 718	3 210	2 802	1 488

<u>Förändring av eget kapital</u>	<u>Aktiekapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>
Belopp vid årets ingång	615 933	115 551	1 900 696
Utdelat till aktieägare		-2 000 000	
Omföring av föregående års resultat		1 900 696	-1 900 696
Årets resultat			961 492
Belopp vid årets utgång	615 933	16 247	961 492

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står

Balanserat resultat	16 247
Årets resultat	961 492

	977 739

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras så att

till aktieägaren utdelas	950 000
i ny räkning balanseras	27 739

	977 739

Med hänsyn tagen till att det efter värdeöverföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet kan utdelning ske. Inte heller bolagets konsolideringsbehov, likviditet eller ställning i övrigt äventyras av utdelningen. Utdelningen strider sålunda inte emot vad som stadgas i aktiebolagslagens regler i 17 kap 3§.

Beträffande bolagets redovisade resultat för räkenskapsåret och ställning per bokslutsdagen hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar jämte till dessa hörande noter.

RESULTATRÄKNING (i kronor)

Tilläggs-
upplysning21-01-01
21-12-3120-01-01
20-12-31Rörelsens intäkter

Not 1

Rörelsens intäkter

997 950

1 924 850

Övriga rörelseintäkter

0

975

997 950-----
1 925 825Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

-41 422

-23 611

Rörelseresultat

956 528

1 902 214

Resultat från finansiella investeringar

Ränteintäkter och liknande resultatposter

5 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-36

-1 518

Resultat efter finansiella poster

961 492

1 900 696

Bokslutsdispositioner och skatt

Skatt på årets resultat

0

0

Årets resultat

961 492

1 900 696

=====

=====

BALANSRÄKNING (i kronor)	<u>21-12-31</u>	<u>20-12-31</u>
TILLGÅNGAR		
<i>Omsättningstillgångar</i>		
<u>Kortfristiga fordringar</u>		
Kundfordringar	401 938	296 938
Övriga fordringar	820 000	700 000
	-----	-----
	1 221 938	996 938
 Kassa och bank	 496 339	 2 212 573
 <i>Summa omsättningstillgångar</i>	 1 718 277	 3 209 511
	-----	-----
Summa tillgångar	1 718 277	3 209 511
	=====	=====

EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>21-12-31</u>	<u>20-12-31</u>
<i>Eget Kapital</i>			
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital	Not 2	615 933	615 933
		-----	-----
		615 933	615 933
<u>Fritt eget kapital/ansamlad förlust</u>			
Balanserat resultat		16 247	115 551
Årets resultat		961 492	1 900 696
		-----	-----
		977 739	2 016 247
<i>Summa eget kapital</i>		1 593 672	2 632 180
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Övriga skulder		124 605	577 331
		-----	-----
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		124 605	577 331
Summa eget kapital och skulder		1 718 277	3 209 511
		=====	=====

TILLÄGGSUPPLYSNINGARNot 1 - RedovisningsprinciperRedovisningsprinciper

De redovisningsprinciper som tillämpats överrensstämmer med årsredovisningslagen, samt de som anges i BFNAR 2012:1, K3.

Värderingsprinciper

Tillgångar, avsättningar och skulder är upptagna till anskaffningsvärden om inget annat anges.

Leasing

Det finns inga väsentliga finansiella leasingavtal i bolaget.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Intäkter

Företaget redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med huvudregeln i BFNAR 2016:10. Det innebär att pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas upp som tillgång i balansräkningen.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år samt eventuellt justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Skatteskulder och fordringar värderas till vad som enligt företagets bedömning skall erläggas till eller erhållas från Skatteverket. Bedömningen görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Personalkostnader

Bolaget har under året bedrivits utan anställda och inga löner eller ersättningar har utbetalats.

Not 2 Antal aktier och kvotvärde

	<u>21-12-31</u>	<u>20-12-31</u>
Antal aktier	38 977 705	38 977 705
Kvotvärde	0,0158	0,0158

Stockholm 2022-06-30

Johan Sandefeldt

Fotokopians överrensstämmelse
med original. Inlagd